
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23 декабря 2015 года  № 3869 

 

  О внесении изменения в краткосрочный план реализации 

региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах на территории 

города Костромы на 2016 год 

 

 

В связи с актом обследования фасада дома № 111 улицы Советской от 30 ноября 2015 

года, целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных  на территории города Костромы в 2016 году, в 

соответствии  с требованиями, установленными статьей 168 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, статьей 13 Закона Костромской области от 25 ноября 2013 года   № 449-5-ЗКО 

«Об организации проведения капитального общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Костромской области», руководствуясь статьями 42, 44, 

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в краткосрочный план реализации региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Костромы на 

2016 год, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 15 июля 2015 

года № 1667 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы 

от 17сентября  2015 года № 2626), следующие изменения: 

1.1 строку 137 исключить; 

1.2. после строки 171 дополнить  строкой 172 следующего содержания: 

 

172 улица Советская, 111 ремонт фасада 31  декабря 2017 года 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 
 


